
OBJEDNÁVKOVÝ LIST  

– DODATEK Č. 1 
0016/ORM/2023-1 

 
Dodavatel:       Odběratel: 

 

 

1) Specifikace zboží/služby 

 
2) Termín a místo dodání: 

 
 
V Odrách, dne: 29.03.2024 
 
Vyřizuje: Ing. Jana Bačová 
Telefon: 556 768 189 
E-mail: jana.bacova@odry.cz 
 
ORM - Odbor rozvoje města 
Schvaluje: Ing. Kamila Ambrožová 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 

Název: 
Sídlo:  
 
 
IČ: 05511071 
DIČ: CZ05511071 
 

Název:   Město Odry 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

Hydroelko, s.r.o. 
Vítovka 68 
742 35  Odry 

Objednávkovým listem č. 0016/ORM/2023 ze dne 04.10.2023 je sjednáno zpracování projektové 
dokumentace ve stupni pro provedení stavby pro projekt "Kompostárna Odry", a to včetně rozpočtů 
jednotlivých etap.  
Jelikož tato dokumentace navazuje na projektovou dokumentaci ve stupni pro spojené územní 
a stavební řízení pro projekt „Kompostárna Odry“, kdy termín pro odevzdání projektové dokumentace 
ve stupni pro spojené územní a stavební řízení vč. pravomocného společného povolení stavby byl 
z důvodu probíhajícího stavebního řízení prodloužen, je nutné prodloužit také termín na zpracování 
dokumentace pro provedení stavby.  

Dodatkem č. 1 k výše uvedené objednávce se prodlužuje termín dodání z původního termínu 
31.03.2024 na nový termín do 31.07.2024.  
 
Všechna ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti beze změny.  

 


